



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.4.2019

Płońsk, dn. 10.05.2019 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu i aparatury medycznej

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 3
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o parametrach: wydajność 18 l/min, podciśnienie 75 kPa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zgodnie z Wyjaśnieniami i Zmianą treści SIWZ Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. Zamawiający zmienił Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu Zamówienia w zakresie Części Nr 4

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 1l do sterylizacji z pokrywą z zaworem przelewowym lub zbiornik o pojemności 1,5l przeznaczony do dezynfekcji, do wkładów jednorazowych z filtrem antybakteryjnym/hydrofobowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zgodnie z Wyjaśnieniami i Zmianą treści SIWZ Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. Zamawiający zmienił Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu Zamówienia w zakresie Części Nr 4

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny o parametrach: wydajność 30 l/min, podciśnienie 90 kPa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zgodnie z Wyjaśnieniami i Zmianą treści SIWZ Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. Zamawiający zmienił Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu Zamówienia w zakresie Części Nr 4

Pytanie nr 4

Część 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolonoskopu o lepszym parametrze jakim jest głębokość ostrości zakresie 2-100 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z działem II SIWZ Przedmiot zamówienia pkt. 4 „W przypadku, gdy przedmiot zamówienia opisano przez wskazanie znaku towarowego, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów przyjmuje się, że opisowi temu towarzyszy wyrażenie lub równoważne, zamawiający dopuszcza w tym zakresie możliwość zaproponowania rozwiązania równoważnego tj.: spełniającego co najmniej parametry wynikające z opisu zawartego w specyfikacji lub lepsze oraz gwarantującego zgodność współdziałania z pozostałymi elementami

składającymi się na opis przedmiotu zamówienia. Równoważne rozwiązanie techniczne to rozwiązanie o identycznych lub wyższych parametrach:

- wydajnościowych, funkcjonalnych;
- jakościowych, np. posiadane certyfikaty;
- gwarancyjnych – warunki gwarancji nie mniejsze niż podane w SIWZ (...)

Pytanie nr 5

Część 4

Czy Zamawiający dopuści ssak o maksymalnym podciśnieniu ssania 90kPa i maksymalnym przepływie 30 l/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zgodnie z Wyjaśnieniami i Zmianą treści SIWZ Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. Zamawiający zmienił Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu Zamówienia w zakresie Części Nr 4

Ponadto w odniesieniu do Zapytań do SIWZ dot. udzielonych przez Zamawiającego Wyjaśnień z dnia 30.04.2019 r. Zamawiający doprecyzowuje udzielone wyjaśnienia.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 58 z dnia 30.04.2019

Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 58 z dnia 30.04.2019 dopuścił do postępowania aparat, którego stół kostny, statyw do zdjęć odległościowych oraz kolumna wyprodukowane są przez tego samego producenta, czym zmienił pierwotne brzmienie wymogu zdefiniowanego dla cz.2 w pkt. 2. Zmiana ta jednak nie została uwzględniona z opublikowanym zał. nr 1 po zmianach. Aby uniknąć niejednoznaczności prosimy o uwzględnienie tej zmiany w zał 1 po zmianach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z Wyjaśnieniami i Zmianą treści SIWZ Nr 1 z dnia 30.04.2019 r. dopuszcza do postępowania zarówno aparat, którego stół kostny, statyw do zdjęć odległościowych oraz kolumna wyprodukowane są przez tego samego producenta jak i aparat, którego generator, stół kostny, statyw do zdjęć odległościowych oraz kolumna wyprodukowane są przez tego samego producenta.

Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest wskazać w kolumnie „Parametry oferowane, wypełnia wykonawca wpisując Tak lub NIE i opis (jeśli wymagany)”, które części aparatu pochodzą od tego samego producenta.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 64 z dnia 30.04.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, gdyby nie było możliwości zastosowania licencji wykorzystywanych dla dotychczas stosowanych aparatów, lub konieczne byłoby poniesienie dodatkowych kosztów integracji, zamawiający pokryje ew. koszty. Pozostawienie tego punktu w obecnym brzmieniu uniemożliwia właściwe skalkulowanie oferty, a tym samym uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przy podłączaniu nowych aparatów w miejsce starych Zamawiający nie widzi potrzeby kupowania nowych licencji. Nowa aparaty powinny użyć aktualnej konfiguracji (IP/Port/AET) z aparatów które są wymieniane. Zamawiający informuje, że wszystkie koszty podłączenia integracji Wykonawca zobowiązany będzie ponieść na własny koszt. W złożonej ofercie Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić i skalkulować ryzyko integracji urządzenia.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 67 z dnia 30.04

Ponownie zwracamy się z prośbą odstąpienie od wymogu zdefiniowanego w par.3, ust. 9 umowy. Wg naszej wiedzy, żaden producent aparatu rtg nie wyrazi zgody na udostępnienie nieautoryzowanym osobom pełnej dokumentacji serwisowej dla swojego aparatu, co z kolei uniemożliwi złożenie ważnej oferty w ramach przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy (dotyczy części nr 1, 2, 7) § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

9. przekazania wraz z przedmiotem umowy wszystkich dokumentów związanych z wyżej wymienionym w tym DTR, paszport techniczny, instrukcję obsługi, karty gwarancyjne, szczegółową instrukcję użytkowania w języku polskim, deklarację zgodności lub inny dokument potwierdzający, że przedmiot umowy jest dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (t. j. Dz.U. 2019 poz. 175 z późn. zm.) oraz wszystkie inne dokumenty nie wymienione powyżej, które to dokumenty powinien posiadać Zamawiający zgodnie z wymaganiami prawa;

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 68 z dnia 30.04

Prosimy o zdefiniowanie precyzyjnej listy dokumentów wymaganych przez Zamawiającego. Wymóg w obecnym brzmieniu jest zbyt ogólny i można domniemywać, że zamawiający wymagał będzie od firmy realizującej zamówienie np. odbioru aparatu przez WSSE i dopuszczenie go do użytkowania, a tym czasem wydanie takiej decyzji zależne jest od szeregu czynników, na które oferenci nie mają wpływu (np. procedury kontroli jakości) co przy obecnym terminie realizacji zamówienia tj. 30 dni roboczych jakie wymaga zamawiający jest to niemożliwe a tym samym uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający żąda od Wykonawcy wszystkich dokumentów, które są niezbędne do właściwego zgodnego z przeznaczeniem użytkowania sprzętu, o ile przepisy prawa wymagają ich posiadania. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wszystkich niezbędnych dokumentów w celu podjęcia działań zmierzających do dopuszczenia sprzętu do użytkowania. Odbiór aparatu przez WSSE będzie po stronie Zamawiającego.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 71 z dnia 30.04.2019

Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że firma, która zostanie wyłoniona do realizacji zamówienia, będzie mogła przystąpić do demontażu obecnie używanego aparatu z dniem podpisania umowy i nie będzie konieczne wyznaczanie żadnych dodatkowych terminów. Pozostawienie tego punktu w obecnym brzmieniu sprawia, że oferenci nie są w stanie zagwarantować realizacji zamówienia w wymaganym przez zamawiającego terminie, a tym samym uniemożliwia on złożenie wiążącej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni pracownię RTG w celu wykonania demontażu posiadanego aparatu od dnia podpisania umowy. Termin demontażu zostanie uzgodniony między Stronami. Informujemy, że zgodnie z przepisami prawa umowa z potencjalnym Wykonawcą może być zawarta po upływie terminów określonych w ustawie Pzp liczonych od dnia przekazania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informujemy, że termin zawarcia umowy zostanie uzgodniony z Wykonawcą, jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że niezwłocznie po zawarciu umowy tj. w dniu zawarcia umowy Zamawiający umożliwi Wykonawcy możliwość prowadzenia prac związanych z demontażem istniejącego sprzętu.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 72 z dnia 30.04.2019

Prosimy o usunięcie tego punktu. Jego obecne brzmienie jest w naszej ocenie zbyt ogólne i rodzić może szereg sytuacji spornych, co sprawi że uniemożliwi złożenie wiążącej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprzez sprzęt zastępczy Zamawiający rozumie w szczególności elementy przenośne, które mogą być wymienione lub udostępnione na czas naprawy aparatu.

Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy (**dotyczy części nr 1, 2, 7**) § 11 ust. 4 pkt. 5) otrzymuje brzmienie:

- 5) w przypadku awarii w okresie naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 3 dni kalendarzowe Wykonawca zobowiązuje się do przedłużenia okresu gwarancji o czas tej naprawy. Zamawiający dopuszcza czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE.

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 73 z dnia 30.04.2019

Prosimy o usunięcie tego punktu. Jego obecne brzmienie w naszej ocenie sprawia, że oferenci nie będą w stanie oszacować i wycenić ponoszonych ryzyk, co z kolei sprawia, że nie będzie możliwe złożenie wiążącej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

Załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy (**dotyczy części nr 1, 2, 7**) § 11 ust. 4 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

- 2) wymiany części lub podzespołu urządzenia na fabrycznie nowy w przypadku awarii elementu, który pomimo uprzednich 5 napraw ulega awarii lub wykazuje wady.

Załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy (**dotyczy części od 3 do 6 i od 8 do 29**) § 11 ust. 4 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

- 2) wymiany części lub podzespołu urządzenia na fabrycznie nowy w przypadku awarii elementu, który pomimo uprzednich 3 napraw ulega awarii lub wykazuje wady.

ZAMAWIAJĄCY
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku
P. Obermeyer
lek. Paweł Obermeyer